

BADMINTON CLUB DE LYON Gymnase Ferber 19 rue Bourbonnais 69009 Lyon

Tél: 06.85.08.17.02 Email: contact@bacly.fr Site Internet: bacly.fr

Assemblée Générale Elective du BAdminton Club de LYon

Chers licencié(e)s du Badminton Club de Lyon,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous invite à son Assemblée Générale « Élective »

→ **Le mercredi 19 juin 2024 à 19h00** au gymnase Ferber, 19 rue du bourbonnais suivi d'un apéritif et d'un tournoi « Interne » au club jusqu'à 23h00

Ordre du jour

- 1. Nouveau projet du Badminton Club de Lyon de l'olympiade 2024 / 2028
- 2. Vote
- 3. Élection des nouveaux membres du conseil d'administration de l'équipe du Badminton Club de Lyon
- 4. Vote
- 5. Questions Divers
- 6. Apéritif et tournoi interne

PROCURATION en cas d'absence de votre part et **CANDITATURE** au sein de la nouvelle équipe du BACLY \rightarrow **ICI**

















BADMINTON CLUB DE LYON Gymnase Ferber 19 rue Bourbonnais 69009 Lyon

Tél: 06.85.08.17.02 Email: contact@bacly.fr Site Internet: bacly.fr











